

اردوگاه سرخ

ابرقویی و طاهری برگشتند



حسین ابرقویی مدافع میانی پرسپولیس که مصدوم شده بود در تمرین روز سه‌شنبه حاضر بود.

نکنته جالب اینجاست که علیرضا حقیقت پزشک پرسپولیس عصر سه‌شنبه اعلام کرد این بازیکن تا حد زیادی بهبود یافته و احتمالاً از دوشنبه‌آینده به تمرین می‌پیوندد اما ابرقویی در تمرین سه‌شنبه حاضر بود و تصویر کار با توپ او ثبت شده است. البته همچنان مشخص نیست که این بازیکن در تمرینات گروهی حاضر شده باشد.

از سوی دیگر طبق اعلام پزشک پرسپولیس مصدومیت امیرحسین طاهری هم جدی نیست و در شرایطی که او نیز در بخش‌هایی از تمرینات دو روز اخیر حضور داشته اما پیش‌بینی می‌شود از دوشنبه‌آینده در تمرینات گروهی حاضر باشد.

گفتنی است طبق اعلام پزشک پرسپولیس محمد عمری مهم‌ترین مصدوم این تیم هم تمرینات انفرادی‌اش را آغاز کرده از هفته‌آینده وارد تمرینات گروهی خواهد شد.

دنیل گرابر گردد تست می‌دهد

بالاخره کادر پزشکی پرسپولیس درباره مصدومیت دنیل گرامدافع راست مجارستانی بیرون مانده توضیح داد تا اتهامات کمتر شود.

طبق اعلام دکتر حقیقت این بازیکن از ناحیه پاشنه پا در اردوی ترکیه مصدوم شده و احتمال شکستگی هم وجود داشته که خوشبختانه این گونه نبود. با این حال شرایط این ناحیه و مصدومیت پاشنه به گونه‌ای است که ممکن است روند درمانش طولانی شود و درد بازیکن شرایط ادامه تمرین را سلب می‌کند. طبق اعلام پزشک پرسپولیس این بازیکن در مجارستان به فیزیوتراپی‌اش در مجارستان ادامه داده و قرار است به محض بازگشت به تهران که شاید امروز و فردا باشد تست بدهد تا مشخص شود شرایطش چگونه است.

کنعانی زادگان MRI رو کرد

واکنش سعیدالطهوی مربی تیم ملی و خبرنگار رسانه‌ای تیم ملی درباره اسامی مصدومان دعوت نشده به تیم ملی در این فبفادی قاف‌ی بود تا شایعات در خصوص مصدومیت کنعانی‌زادگان دوباره آغاز شود. با این حال تصاویر و آزمایشات از زانوی کاپیتان پرسپولیس نشان می‌دهد که این مدافع از ناحیه مینیسک داخلی دچار تورم شدید شده و مصدوم است و از همین روزبر نظر کادر پزشکی پرسپولیس روند درمان و فیزیوتراپی خود را دنبال می‌کند. همچنین علیرضا حقیقت پزشک تیم پرسپولیس هم در مصاحبه‌ای اعلام کرد کنعانی زادگان روز ۲۱ شهریور اعلام کرده از ناحیه زانو درد دارد و به همین خاطر در حال حاضر مشغول فیزیوتراپی است و قرار است هفته‌آینده با علیبیور تست بدهد.

بازگشت تدریجی خارجی‌ها

بعد از بازگشت ایکور سرگیف در تمرینات روز دوشنبه، تیوی بیفوما هم در تمرین سه‌شنبه پرسپولیس حاضرشد. قرار بود دیروز با کیچ و اورونوف هم به تهران برگشته و در تمرین شرکت کنند که نهایتاً این اتفاق تا امروز رخ خواهد داد. گفتنی است احتمالاً دنیل گراآخرین خارجی سرخ‌ها خواهد بود به تمرینات این تیم باز خواهد گشت.

در عین حال پیش‌بینی می‌شود از شنبه همه خارجی‌ها در تمرین تیم حضور داشته باشند.

لطیفی فردوباره بازی نکرد

پوریا لطیفی هرفابک میانی پرسپولیس که مدتی کاپیتان تیم امید بود بعد از نیمکت نشینی در دیدار مقابل امارات در جریان دیدار مقابل کره شمالی اصلاً به میدان نرفت که مشخص نیست دچار مصدومیت یا بیماری شده یا اصلاً مسأله دیگری در میان بوده است.

با جمع پرسپولیسی‌ها داانیا ایری در این بازی فیکس بود و پوریا شهرآزادی از دقیقه ۵۲ به زمین رفت اما هیچ کدام از این بازیکنان نتوانستند در این روز فاجعه‌بار جلی شکست پرگن تیم امید را بگیرند.

به احتمال زیاد در بازگشت تیم امید از ژاپن این سه بازیکن چند روزی استراحت کرده و سپس به تمرینات سرخ‌ها اضافه خواهند شد.

جلسه بزرگ با چهار تیم پایه

ادموند بزرگ مدیر آکادمی پرسپولیس پیش از شروع فصل، جلساتی را با اعضای چهار تیم پایه پرسپولیس برگزار کرد. این جلسات با حضور دکتر کاظم کریمی، حامد گاواینبور، اعضای کادرفنی و بازیکنان هر چهار تیم نونهالان، نوجوانان، جوانان و امید برگزار شد. این سلسله جلسات پیش از شروع فصل جدید و برای بالا بردن آگاهی بازیکنان و کادرفنی برگزار می‌شود تا به این ترتیب هر چهار تیم پایه پرسپولیس از نظر فنی و ذهنی آماده‌آغاز رسمی مسابقات باشند.

گفتنی است در شروع فصل تازه رقابت‌های پایه تیم نونهالان پرسپولیس که مدافع عنوان قهرمانی است در مقابل سایپاشکست سنکین ۴بریک را تجربه کرد. باشگاه پرسپولیس اعلام کرده این باخت با اشتباهات داوری و بدشانشی به ست آمده چرا که سرخ‌های نونهال دو گل به خودی زده‌اند و در صحنه گل سوم داور به‌ضرر پرسپولیس اشتباه کرده است.

چهار ملی پوش پرسپولیس کی برمی‌گردند؟

بازی در قطر به ضرر تارتار

برگردند تارتار و کادرفنی بیشتر نفرات خود

را در فاصله دو هفته تا دیدار مقابل صنعت

نفت آبادان در اختیار خواهند داشت.

باشگاه پرسپولیس هنوز تاریخ دو دیدار تدارکاتی مقابل چادرملو و گل گهر را اعلام نکرده اما به نظر می‌رسد این دو مسابقه یکی اواسط هفته‌آینده و دیگری در فاصله ۵-۶ روز مانده به دیدار رسمی مقابل نفت آبادان برگزار شود. نکته اینجاست که با توجه به زمان بازگشت نفرات ملی پوش تیم امید و مصدومانی که در اردوی سرخ‌ها حضور داشتند حداقل در بازی اول هیچ کدام از این بازیکنان نمی‌توانند به میدان بروند و کادر فنی باید با نفرات فعلی متشکل از برخی بازیکنان اصلی و برخی جوان‌ها به میدان برود.

انتظار می‌رود چیدمان یازده بازیکن برای حضور در بازی اول با توجه به شرایط فعلی دشوار باشد مگر اینکه حداقل دو مدافع میانی شرایط بازی را داشته باشند. برای این بازی احتمالاً نفراتی مثل مجید عیدی، ابوالفضل جلالی در جناحین خط دفاع، محمد خداینده‌لو و پویا پورعلی در خط میانی، تیکدروی و بیفوما در کناره‌های خط میانی در دسترس باشند اما برای خط حمله تنها سرگیف در دسترس خواهد بود و احتمالاً برای مرکز خط دفاع و خط حمله نفراتی از آکادمی مورد استفاده قرار بگیرند.

از سوی دیگر باید شرایط چهار بازیکن ملی پوش پرسپولیس را هم در نظر گرفت. به

گزارش یک

محمد قراگزنو

خبرنگار



تارتار باید خوش شانس و امیدوار باشد که این چهار بازیکن مثل سه ملی پوشی که در ناگویا حضور داشتند بدون در این کشور برگزار خواهد شد اما تاریخش مشخص نیست. با این حال آنچه مشخص است اینکه هر چه تاریخ برگزاری این بازی دیرتر باشد چهار بازیکن ملی پوش تارتار دیرتر به تمرینات باشگاهی باز خواهند گشت و شرایط برای کادر فنی پرسپولیس

تیم ملی امروز مقابل ازبکستان بازی خواهد

کرد و روز ۷ مهرماه باید در روسیه مقابل تیم ملی این کشور به میدان برود. برای بازی سوم در قطر ترتیب داده شده که احتمالاً در این کشور برگزار خواهد شد اما تاریخش مشخص نیست. با این حال آنچه مشخص است اینکه هر چه تاریخ برگزاری این بازی دیرتر باشد چهار بازیکن ملی پوش تارتار دیرتر به تمرینات باشگاهی باز خواهند گشت و شرایط برای کادر فنی پرسپولیس

کار راحت تر پرسپولیس در شش هفته دوم لیگ برتر

۱۶ امتیاز قابل دسترسی است

سوزه

پرسپولیس با هدایت مهدی تارتار، کادر فنی

جدید و اسکوادی که نیمی از آن تغییر کرده نتایج قابل قبولی به دست آورده و ضمن ارائه نمایش‌های قابل قبول به لحاظ فنی و جلب رضایت هواداران در جمع‌آوری امتیاز هم شرایط مناسبی داشته است.

پرسپولیس از شش مسابقه اول فصل تازه ۱۲ امتیاز به دست آورده که حاصل ۴ برد،

یک تساوی و یک شکست است. شکست سرخ‌ها مقابل تراکتور و تساوی در دربی مقابل استقلال رقم خورده و تیم تارتار در چهار دیدار دیگر برنده بوده و بعضاً بردهای پرگلی به دست آورده است.

میانگین امتیازی سرخ‌ها نیز با احتساب آنچه

در شش مسابقه ابتدایی رقم خورده بالای ۲ امتیاز از هر بازی است که می‌تواند قابل

قبول باشد.

اما بعد از یک وقفه یکماهه پرسپولیس وارد فاز دوم رقابت‌های لیگ برتر می‌شود. در این فصل با توجه به هجده تیمی شدن رقابت‌ها و اینکه هر تیم باید ۲۴ بازی برگزار کند می‌توان کیفیت تیم‌ها و امتیازهای به دست آمده را در قالب بازه‌های زمانی ۶ یا ۷ هفته‌ای سنجید.

نکنته جالب اینجاست که با اعلام برنامه از سوی سازمان لیگ حالا پرسپولیس مثل دیگر تیم‌های لیگ برتری تاریخ و زمان برگزاری شش مسابقه بعدی‌اش را می‌داند و می‌تواند با توجه

به آن برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهد. پرسپولیس در شش مسابقه بعدی خود به ترتیب باید مقابل صنعت نفت آبادان، خیبر خرم‌آباد، مس شهرریابک، فولاد خوزستان، ساجی قائمشهر و فجرسپاسی شیراز مصاف

دشوартز می‌شود.

در عین حال تارتار باید خوش شانس و امیدوار باشد که این چهار بازیکن مثل سه ملی پوشی که در ناگویا حضور داشتند بدون مصدومیت و آسیب‌دیدگی و البته با شرایط بدنی مناسبی به تمرینات برگردند.

در عین حال مشخص است که تمرینات تیم تارتار نه در هفته‌آینده بلکه در هفته آخر منتهی به جمعه روز مسابقه با صنعت نفت جدی خواهد شد. هفته‌ای که مصدومان

در تمرینات تیم حضور دارند و احتمالاً بیشترشان به تمرین گروهی برگشته‌اند، نفرات ملی پوش امید ریکاوری شده و در تمرینات حضور دارند، خارجی‌ها در شرایط مناسب تمرین می‌کنند و فقط باید منتظر اضافه شدن ملی پوشان بود.

احتمالاً بازی دوم تدارکاتی نیز در همین روزها و شاید جمعه یا شنبه هفته‌آینده برگزار شود و کادر فنی تیم کامل‌تری در آن مسابقه خواهد داشت.

اختیار مهدی تارتار است. البته تغییر برنامه به‌ضرر پرسپولیس شد و بازی مقابل خیبر که معوقه از هفته هفتم خواهد بود بین این دو مسابقه برگزار خواهد شد وگرنه بازی مقابل تیم‌های ته جدولی پشت سر هم بود.

با این حال پرسپولیس تارتار اگر بعد از فینافی دچار مشکل نشود و ویروس فیفا حداقل به این حال پرسپولیس تارتار اگر بعد از فینافی دچار مشکل نشود و ویروس فیفا حداقل ضررها را به این تیم وارد کند انتظار می‌رود از شش هفته دوم امتیازهای بیشتری به دست بیاورد. با توجه به لیست حریفان سرخ‌ها در این بازه به نظر می‌رسد دستیابی به حداقل ۱۶ امتیاز از این ۶ بازی در دسترس باشد. نکته اینجاست که سه مسابقه سرخ‌ها هم در روز جمعه برگزار می‌شود که دو تا از آنها در خانه خواهد بود و انتظار می‌رود تماشاگران و هواداران بیشتری برای حمایت از تیم تارتار به ورزشگاه بروند تا قبل از فینافی بعدی پرسپولیس صدرنشین جدول لیگ برتر باشد.

بازگشت ۲۲۰ هزار دلار به خزانه سرخ

نقره داغ عامل کنسل شدن انتقال علیجونوف



یک هفته قبل سخنگوی باشگاه پرسپولیس و البته مدیر اسکاوتینگ این باشگاه درباره منتفی شدن انتقال علیجونوف مدافع راست ازبکستانی مد نظر این باشگاه در نقل و انتقالات زمستانی سال گذشته توضیحات مبسوطی ارائه کردند. توضیحاتی که مقدمه جذب دنیل گراد در این پست بود. با این حال در همان برنامه مشخص شد پای یک ایجت ایرانی در میان بوده و این فرد باعث شده تا علیجونوف علی رغم توافقات اولیه به ایران نیاید.

در این باره بعد از پیروزی پرسپولیس در دو پرونده حقوقی علی بازگشا سخنگوی باشگاه پرسپولیس توضیح داد: در نامه‌ای که به سهامداران دادیم مشخص شده که در دو پرونده او ایجت محکوم شده‌اند و ۲۲۰ هزار دلار به باشگاه پرسپولیس برگشت.

وی ادامه داد: یکی از این اسناد مربوط به زمانی است که یک ایجت درباره علیجونوف بدرفتاری با باشگاه داشت و قصد داشت باج‌خواهی و گروکشی کند اما مجموعه حقوقی باشگاه پرسپولیس اصلاً کوتاه نیامد و علیه ایشان حکم گرفتیم. بازگشا گفت: با توجه به اینکه ایشان باعث انصراف علیجونوف در ایران شده و گفته در ایران جنگ و شرایط سختی وجود دارد ما پیگیری‌های لازم را انجام دادیم و اسناد را منتشر کردیم. واقعیت اینکه این شخص در آن زمان به پرسپولیس خیانت کرد در حالی که ما از یک فرد ایرانی اصلاً توقع نداشتیم. در آن زمان ما به علیجونوف نیاز داشتیم اما ایجت مورد اشاره به ازبکستان رفت و مانع از این انتقال شد. در ادامه با وجود مذاکراتی که آقای حدادی داشتند قصد داشت پول را پرداخت نکند اما با پیگیری‌های لازم حق سهامداران و باشگاه را گرفتیم.

گفته می‌شود پرونده دیگری که پرسپولیس در آن پیروز شده مربوط به دوران مدیریت علی اکبر طاهری است که ۱۲۰ هزار دلار طلب گابریل طبق حکم فیفا را به جای گابریل به ایجتتش داد و ایجت بعد از کسر مبالغی انبوه بابت کمیسیون و مطالبات خود از گابریل حدود ۱۸ هزار دلار را به گابریل داد و گابریل با فیفا مکاتبه کرد و مجدداً باشگاه محکوم به پرداخت شد. سپس در دوره مدیریت گرشاسبی، باشگاه پرسپولیس مجبور شد ۱۲۰ هزار دلار مستقیماً به گابریل بدهد اما حالا با محکوم شدن ایجتتش قرار است این مبلغ بازگردانده شود.

بازگشت ۲۲۰ هزار دلار به خزانه سرخ